
Parlament České republiky 

Poslanecká  sněmovna 

6. volební období - 2011 

rozpočtový výbor 

 
 

P  O  Z  V  Á  N  K  A 

na 11. schůzi – 2.část 

rozpočtového výboru, která se koná dne 

23. února 2011 

  

 
v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, Praha 1, místnost č. 111, Sněmovna 

 

 

NÁVRH POŘADU1/: 

středa 23. února 

od 9.00 hodin  

1. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 219/1995 Sb., devizový zákon, ve 

znění pozdějších předpisů (tisk 195)  

 

      Uvede: představitel Ministerstva financí  

      Zpravodaj: posl. A. Michalík 

 

od 9.30 hodin 

2. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 338/1992 Sb., o dani z nemovitostí, ve 

znění pozdějších předpisů (tisk 119)  

 

      Uvede: představitel Ministerstva financí  

      Zpravodaj: posl. A. Michalík 

 

od 10.00 hodin  

3. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 229/2002 Sb., o finančním arbitrovi, ve 

znění pozdějších předpisů, a další související zákony (tisk 224)  

 

      Uvede: představitel Ministerstva financí  

      Zpravodaj: posl. M. Doktor 

 

od 10.30 hodin  

4. Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 433/2010 Sb., o státním rozpočtu České 

republiky na rok 2011 (tisk 239)  

 

      Uvede: představitel Ministerstva financí  

      Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

 

 

                                                 
1/

  Předseda výboru může na základě zmocnění výboru pořad upravit nebo změnit podle přikázání Poslanecké 

sněmovny a dalších skutečností. 



 

   

 
od 11.00 hodin 
5.  Vládní návrh zákona, kterým se mění zákon č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných 

podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (tisk 138) 

 

      Uvede: představitel Ministerstva financí  

      Zpravodaj: posl. P. Svoboda 

 

6. Návrh poslanců Bohuslava Sobotky, Jeronýma Tejce, Lubomíra Zaorálka a dalších na 

vydání zákona, kterým se mění zákon České národní rady č. 202/1990 Sb., o loteriích a 

jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů (tisk 47) 

  

      Uvede: zástupce navrhovatelů  

      Zpravodaj: posl. P. Svoboda 

 

7. Návrh Zastupitelstva hlavního města Prahy na vydání zákona, kterým se mění zákon 

č. 202/1990 Sb., o loteriích a jiných podobných hrách, ve znění pozdějších předpisů 

(tisk 33) 

      Uvede: zástupce navrhovatelů  

      Zpravodaj: posl. P. Svoboda 

 

od 11.30 hodin 

8. Zprávy 

8.1 Zpráva o činnosti finančního arbitra za rok 2010 (tisk 246) 

      Uvede: finanční arbitr  

     Zpravodaj: posl. M. Doktor 

 

9. Rozpočtová opatření 

 

9.1 Rozpočtové opatření mezi kapitolou 309 – Kancelář veřejného ochránce práv a 

kapitolou 398 - Všeobecná pokladní správa  

 

      Uvede: zástupce navrhovatelů  

      Zpravodaj: posl. P. Suchánek 

 

10. Informace o činnosti podvýborů  

11. Sdělení předsedy, různé  

12. Návrh termínu a pořadu další schůze výboru 

 

 

 

V Praze dne 10. února  2011 

 

 

 

 

Ing. Pavel   SUCHÁNEK  v.r. 

předseda 


